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ID Kategoria Njësia Sasia Çmimi për 
njësi Total 

           
1.0 PERSONELI         
1.1 Drejtor Ekzekutiv muaj 12 € 1,850.00 € 22,200.00 
1.2 Koordinator Programi, Pjesëmarrja Qytetare muaj 12 € 1,480.00 € 17,760.00 
1.3 Koordinator Programi, Trashëgimia Kulturore muaj 12 € 1,480.00 € 17,760.00 
1.4 Koordinator Projekti 1 muaj 12 € 1,100.00 € 13,200.00 
1.5 Koordinator Projekti 2 muaj 12 € 1,100.00 € 13,200.00 
1.6 Koordinator i Financave muaj 12 € 1,480.00 € 17,760.00 
1.7 Kontributet pensionale të personelit 5% muaj 12 € 425.00 € 5,100.00 
1.8 Sigurimi shëndetësor i personelit 50% muaj 12 € 92.00 € 1,104.00 

 NËNTOTAL PERSONELI     € 9,007.00 € 108,084.00 

           
2.0 SHPENZIMET OPERACIONALE         
2.1 Qerraja muaj 12 € 110.00 € 1,320.00 
2.2 Mirëmbajtja e zyrës muaj 12 € 600.00 € 7,200.00 
2.3 Komunikim (telefon, internet) muaj 12 € 370.00 € 4,440.00 
2.4 Komunalet muaj 12 € 370.00 € 4,440.00 
2.5 Tarifat bankare muaj 12 € 20.00 € 240.00 

 NËNTOTAL OPERATIONAL COSTS     € 1,470.00 € 17,640.00 

           
3.0 UDHËTIM         
3.1 Udhltim i brendshëm muaj 12 € 450.00 € 5,400.00 
3.2 Udhëtim i jashtëm (rrjetëzim) udhëtim/ngjarje 4 € 1,850.00 € 7,400.00 
3.3 Per Diem lump sum   € 2,600.00 € 2,600.00 

 NËNTOTAL TRAVEL     € 4,900.00 € 15,400.00 

           
4.0 BURIME NjERËZORE DHE ZHVILLIM INSTITUCIONAL         
4.1 Ndërtim i kapaciteteve të brendshme lump sum   € 4,500.00 € 4,500.00 
4.2 Pajisje elektronike lump sum   € 3,700.00 € 3,700.00 

 NËNTOTAL BURIME Nj. DHE ZHVILLIM INSTITUCIONAL     € 8,200.00 € 8,200.00 

           
5.0 PR & PUBLIKIME         
5.1 Mirëmbajtja e web-faqes muaj 12 € 150.00 € 1,800.00 
5.2 Marrëdhëniet publike  muaj 12 € 150.00 € 1,800.00 
5.3 Publikime (shtyp) lump sum   € 11,000.00 € 11,000.00 
5.4 Përkthim lump sum   € 4,500.00 € 4,500.00 

 NËNTOTAL PR & PUBLIKIME     € 15,800.00 € 19,100.00 

           



 


